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 ایران سلاح اتمى ندارد 
 مدیرکل آژانس بین المللى انرژى اتمى ضمن تکرار ادعاهاى سیاسى درباره برنامه صلح آمیز هسته اى کشورمان تصریح کرد که ایران

 به رغم برخوردارى از ذخایر اورانیوم غنى شده، سلاح هسته اى ندارد.

مدیرکل آژانس بین المللى انرژى اتمى:

2

سرمقاله

فرش قرمز مجارستان 
براى نتانیاهو

در چهار روز اخیر کشور مجارستان میزبان 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستى و 
همسرش سارا بود که این مسئله انتقادات بسیارى 
به همراه داشت. گفتنى است در نوامبر سال 
گذشته، دادگاه کیفرى بین المللى حکم جلب 
نتانیاهو و یوآو گالانت، وزیر جنگ پیشین رژیم 
صهیونیستى را به اتهام ارتکاب جنایات جنگى 
و جنایت علیه بشریت در غزه صادر کرد از این 
رو کشورهاى عضو این نهاد بین المللى موظف 
هستند به محض ورود آنها به خاك کشورشان، 
دستگیرشان کنند، وظیفه اى که گویا مجارستان 

از آن سرباز زده است.
تصمیم مجارستان براى خروج از 

دیوان کیفرى بین المللى
از زمان تصویب حکم جلب نتانیاهو، گروه هاى 
حقوق بشرى، از جمله عفو بین الملل و سازمان 
دیده بان حقوق بشر از تمامى کشورهاى عضو 
خواسته اند در صورت سفر وى به کشورهایشان، او 
را دستگیر و به دادگاه کیفرى بین المللى تحویل 
دهد. مجارستان به عنوان یکى از اعضاى مؤسس 
دیوان بین المللى کیفرى، موظف است هر شخص 
تحت حکم دادگاه را دستگیر و تحویل دهد، 
اما ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان پس 
از صدور این حکم، آن را «بى شرمانه، بدبینانه 
و کاملاً غیرقابل قبول» خواند  و وعده داده بود 
بوداپست تصمیم دادگاه بین المللى کیفرى را 
اجرا نخواهد کرد. حتى یک روز پس از صدور 
حکم، مقامات مجارستانى از نخست وزیر رژیم 
صهیونیستى براى سفر به کشورشان دعوت 
به عمل آورند و اکنون نیز دفتر نخست وزیرى 
مجارستان هم زمان با سفر رسمى نخست وزیر 
رژیم صهیونیستى به این کشور، اعلام کرد که 
از دادگاه کیفرى بین المللى خارج مى شود. در 
این راستا باید گفت  طبق ماده 127 اساسنامه 
رم، خروج از دیوان تنها با اطلاع رسانى کتبى 
رسمى به دبیرکل سازمان ملل امکان پذیر است و 
این خروج تا یک سال پس از ابلاغ رسمى، اجرایى 
نخواهد شد. همچنین خروج احتمالى یک کشور 
از دیوان، وظایف جارى آن کشور براى همکارى با 
دیوان در روندهاى قضایى را ملغى نمى کند و در 
حال حاضر مجارستان تا زمان اعلام رسمى باید 
به وظایف خود در قبال این نهاد تعهد داشته باشد.

پیامدهاى خودسرى مجارستان
دعوت از نتانیاهو براى سفر به 
مجارستان نوعى بى احترامى به قوانین بین المللى 
است که نه تنها اعتبار دادگاه را تضعیف مى کند، 
بلکه پیام نگران کننده اى به دیگر کشورها ارسال 
مى کند مبنى بر اینکه تعهدات بین المللى 
مى توانند بدون هیچ پیامدى نادیده گرفته 
شوند. همچنین این اقدام مجارستان را نمى توان 
بى طرفى دیپلماتیک دانست، بلکه همدستى 
مستقیم در جلوگیرى از اجراى عدالت بین المللى 
و اهانت به قربانیان جنایات در غزه به شمار مى آید. 
مضاف براینکه مجارستان با استقبال از نتانیاهو، 
عملاً مهر تاییدى بر نسل کشى اسرائیل زد. در 
شرایط کنونى هرگونه سفر نتانیاهو به کشورهاى 

       ادامه در صفحه 2عضو دادگاه...

 آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي يك مرحله اي
)EMP( شماره 56 / 03/م در خصوص تهيه برنامه مديريت زيست محيطي 

 واحدهاي صنعتي شركت پالايش نفت اصفهان
شركت پالايش   نفت  اصفهان در نظر دارد: مناقصه فوق  را بر اساس شرايط  زير به   پيمانكار واجد  شرايط  واگذار نمايد.

1-مشخصات مناقصه:   
1-1مبلغ تخميني :  000ر000ر000ر100 )به حروف : يكصد ميليارد( ريال

1-2مدت انجام كار : 12 ماه شمسي
1-3سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 000ر000ر378ر1 )به حروف: يك ميليارد و سيصد و هفتاد و هشت ميليون( ريال

2-شرايط متقاضي:
- دارا بودن سابقه كاري و علمي مرتبط با شركتهاي نفتي كشور

3-نحوه درخواست شركت در مناقصه:
الف( دريافت فرم پذيرش و ارزيابي كيفي پيمانكاران )حقوقي(، به نشاني www.Eorc.ir، بخش صفحات ويژه، فرمهاي 

مرتبط، 
ERS@Eorc.ir ب( تكميل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگي به آدرس الكترونيكي

جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي 03133964325 )كميته بررسي منابع پيمانكاري و اسناد( تماس حاصل گردد.

آگهي مزايده
شركت صنايع فولاد توان آور آسيا در نظر دارد:

ضايعات موجود در انبار خود را به شرح ضايعات فلزی به ميزان 225 تن شامل ضايعات ورق گالوانيزه، تسمه 
فلزی، ضايعات ذوبی و ...، ضايعات غير فلزی به ميزان 118 تن شامل ضايعات لفافه، پی وی سی، كارتن 
پلاست، چوب و ... و همچنين ضايعات انباری خود از جمله ضايعات It، تانك های گالوانيزه، ضايعات كابل و 

... را از طريق مزايده عمومی به فروش برساند.
از متقاضيان)حقيقی و حقوقی( دعوت می گردد، حداكثر تا روز سه شنبه مورخ 1404/01/19 جهت دريافت 
اسناد حضور در مزايده به دفتر تهران و يا كارخانه مراجعه نموده و يا جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره 

03832421627 تماس حاصل نمايند.
دفتر تهران: خيابان آفريقا، خيابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار 

 شماره تماس: 021-88196419
كارخانه: شهركرد، جاده بروجن، پنج كيلومتر بعد از پليس راه، شماره تماس 03832421627

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

گسترش اعتراضات مردمى در واکنش به سیاست هاى اقتصادى ترامپ و ماسک؛

  دست بردار ترامپ
مریم یادگارى/ گروه سیاست

Naslefarda@gmail.com

در همه 50 ایالت آمریکا ،تظاهرات هاى گسترده در 
حال انجام است ، تظاهرات هایى که در آن میلیون ها 
مخالف آزادانه فریاد اعتراضى مى زنند و عنوان اصلى 
این اعتراضات هماهنگ سراسرى، خطاب به ترامپ 
و با این عبارت است «دست بردار». در نیویورك هم 
این تظاهرات با حضور شمار بسیارزیادى از مردم این 
شهر برگزار شد. صدها نفر نیز در شهرهاى مختلف 
اروپا علیه «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا و 
مشاور ارشد او «ایلان ماسک» تظاهرات کردند. 
این اعتراضات در پى هفته اى پرتنش در بازارهاى 
مالى جهان برگزار شد که طى آن ترامپ تعرفه هاى 

گسترده اى را بر واردات اعمال کرد.
نشانه اى از شکاف عمیق  در جامعه 

آمریکا
این تنش ها، تنها نشانه اى از شکاف عمیق تر در جامعه 
آمریکاست؛ شکافى میان اکثریتى که از کاهش 
حمایت هاى اجتماعى در رنج هستند و اقلیتى از 
میلیاردر ها که حالا حتى در تصمیم گیرى هاى کلان 
اقتصادى و دولتى ایفاى نقش مى کنند. ترامپ و ایلان 
ماسک حالا نه فقط به عنوان شخصیت هاى بانفوذ، 
بلکه به عنوان نماد هاى جدال میان قدرت و مردم به 
صحنه آمده اند.اعتراض ها هنوز ادامه دارند و مشخص 
نیست آیا دولت آمریکا به بازنگرى در سیاست هاى 
خود تن مى دهد یا نه. اما یک چیز قطعى است: 
مقاومت علیه اتحاد نانوشته ترامپ و ایلان ماسک 
حالا به یک جنبش جهانى تبدیل شده و بعید است 

به این زودى ها خاموش شود.
نارضایتى عمومى در مقابل اقدامات 

دونالد ترامپ 
دونالد ترامپ و ایلان ماسک دو چهره جنجالى 
که از یک سو در ساختار سیاسى و از سوى دیگر 

در ساختار اجرایى و ادارى ایالات متحده نقش 
پررنگى ایفا مى کنند، هدف این اعتراض ها هستند. 
تظاهرکنندگان به بستن دفاتر خدمات اجتماعى، 
اخراج گسترده کارگران، حذف حمایت هاى 
مصرف کننده و تضعیف پوشش درمانى عمومى 
اعتراض دارند؛ اقداماتى که به زعم آنها در چارچوب 
سیاست هاى جدید دولت ترامپ و طرح هاى 
اقتصادى ماسک، در حال نهادینه شدن است.بخش 
عمده این اعتراض ها متوجه اقداماتى است که ایلان 
ماسک در مقام مدیریت نهاد بهره ورى آمریکا انجام 
داده است؛ ازجمله کاهش شدید نیروى انسانى 
در ادارات دولتى، قطع بودجه برخى سازمان هاى 
خدماتى و اولویت دادن به «چابک سازى دولت» 
به قیمت معیشت کارکنان. ماسک مدعى شده این 
تغییرات مى تواند تا یک تریلیون دلار از هزینه هاى 
دولت بکاهد، اما منتقدان مى گویند این سیاست ها 
عملاً زندگى میلیون ها کارمند و دریافت کننده 
خدمات دولتى را به خطر انداخته است. هم زمان 
با این اقدامات، ترامپ نیز تعرفه هاى سنگینى بر 
واردات کالا به آمریکا وضع کرده است. طبق تصمیم 
جدید دولت او، تمامى واردات به آمریکا شامل تعرفه 
حداقل 10 درصدى مى شوند، و کالا هاى وارداتى 
از چین باید تا 54 درصد تعرفه پرداخت کنند. این 
سیاست ها گرچه به ظاهر در حمایت از تولید داخل 
مطرح شده اند، اما به باور اقتصاددانان و معترضان، 
موجى از گرانى و کاهش رقابت را در بازار آمریکا ایجاد 
کرده اند که دود آن مستقیم به چشم مصرف کنندگان 

مى رود.
دموکراسى را احیا کنید 

در شهر فرانکفورت آلمان نیز ، راهپیمایى با 
عنوان «دست ها دور!» توسط گروه «دموکرات هاى 
مقیم خارج» سازمان دهى شد؛ گروهى که شاخه 
رسمى حزب دموکرات براى شهروندان آمریکایى 

خارج از کشور محسوب مى شود. معترضان در میدان 
«اوپرن پلاتز» خواستار استعفاى ترامپ شدند و 
پلاکاردهایى با شعارهایى چون «دموکراسى را احیا 
کنید»، «دست از داده هاى شخصى ما بردارید» 
و «دنیا از مزخرفات تو خسته شده دونالد، برو!» 
در دست داشتند.دربرلین نیز ، معترضان مقابل 
نمایشگاه شرکت تسلا تجمع کردند و با در دست 
داشتن پلاکاردهایى، آمریکایى هاى مقیم آلمان را به 
اعتراض علیه «آشوب در آمریکا» فرا خواندند. یکى 
از نوشته ها خطاب به ماسک بود: «ساکت شو ایلان، 
کسى به تو رأى نداده!». همچنین پلاکاردهایى 
علیه اداره «بهره ورى دولت» آمریکا مشاهده شد، 
اداره اى که با ریاست ماسک و حمایت ترامپ، 
سعى دارد هزینه هاى دولت فدرال را کاهش دهد 
و در این مسیر، دست به اخراج گسترده کارمندان 

دولت زده است.
در پاریس نیز حدود 200 نفر، عمدتاً آمریکایى، 
در میدان «جمهورى» گرد هم آمدند و با در دست 
داشتن بنرهایى چون «در برابر ظالم مقاومت کن»، 
«حاکمیت قانون»، «فمینیست ها براى آزادى نه 
فاشیسم» و «دموکراسى را نجات دهید»، علیه 
ترامپ شعار دادند.اعتراضات مشابهى علیه ترامپ 
و ماسک در دیگر شهرهاى اروپایى از جمله لندن و 
لیسبون نیز برگزار شد. در پایتخت بریتانیا، چند صد 
نفر در میدان «ترافالگار» تجمع کردند و با در دست 
داشتن پلاکاردهایى چون «آمریکایى سربلند، اما 
شرمنده»، شعارهایى نظیر «دست از سر کانادا 
بردارید»، «گرینلند را رها کنید» و «دست از سر 
اوکراین بردارید» سر دادند و به سخنرانى هایى در 
انتقاد از ترامپ گوش سپردند. رسانه هاى آمریکا 
تعداد شرکت کنندگان در این 1400 تظاهرات 
سراسرى همزمان را، میلیون ها نفر برآورد 

کردند.

زاینده رود قربانى سیاست هاى غلط شده است 
و مردم بیش از پیش آسیب مى بینند؛

کم رنگ شدن برخى آداب و رسوم، نوروز را از خاطرات ماندگار 
دور مى کند؛

تیم سپاهان در مسابقه اى که 10 نفره بازى کرد،
 2 امتیاز حساس را در اراك از دست داد؛

مدیرعامل شرکت سهامى آب منطقه اى یزد 
خبرداد؛

غم یک رودخانه!

احیا و تقویت 
فرهنگ هاى نوروزى 

تساوى در بازى جنجالى !

آغاز پمپاژ خط انتقال آب 
به سمت مخازن آب شرب  

سفیر روسیه در عراق گفت که بشار اسد و خانواده اش در 
این کشور پناهنده سیاسى هستند.

به گزارش همشهرى آنلاین، سفیر روسیه در بغداد، 
«آلبروس کوتراشیف»، جزئیات تازه اى درباره حضور 
بشار اسد، رئیس جمهور پیشین سوریه در مسکو فاش 
کرد و گفت اقامت او در پایتخت روسیه تحت شرایط 

سخت گیرانه اى انجام مى شود.کوتراشیف در گفت وگو با 
یکى از رسانه هاى عراقى تأکید کرد که یکى از این شروط آن 
است که به اسد اجازه هیچ گونه فعالیت رسانه اى یا سیاسى 

در طول اقامتش در مسکو داده نمى شود.
وى همچنین افزود که از نظر روسیه، تحویل اسد به هیچ 
نهاد خارجى در دستور کار نیست و او نیز تاکنون هیچ یک از 

شروط پناهندگى اعطاشده را نقض نکرده است.
این اظهارات در حالى بیان مى شود که فشارهاى بین المللى 
بر روسیه در خصوص پرونده بشار اسد در هفته هاى اخیر 
افزایش یافته است. برخى کشورهاى غربى و نهادهاى 
حقوقى بین المللى خواستار پیگیرى قضایى علیه او شده اند.

روسیه: 

تحویل بشار اسد ممکن نیست

2یلدا توکلى

5حوریه محزونیه

4سعیدواعظ

6زهره امامى
ورزش سیاست

خودنمایى خلیفه مقابل 
بیرانوند و حالا 

نیازمند!

مارین لوپن 
از رقابت هاى سیاسى کنار 

گذاشته شد

ورزش
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واکنش سرمربى
 ذوب آهن

 به یک شعار مشکوك

صف مردم براى دریافت 
کمک هاى غذایى پس از 

زلزله
ساگینگ، میانمار

منبع: جماران
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

کتاب ذهنیت رشد و توسعه فردى به قلم آندریا دلیا یک کتاب کار مفید براى 
رشد شخصى و غلبه بر احساسات منفى و آزاردهنده است. این کتاب ابزارها و 
روش هایى را در اختیار شما قرار مى دهد که با استفاده از آن ها مى توانید سلامت 
روان خود را ارتقا بدهید، موانع ذهنى را از سر راهتان بردارید و به موفقیتى که 
شایسته آن هستید، برسید.

پیشنهاد روز


